
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

четвертого созыва 

(шестидесятая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 18 мая 2011 года           № 221 

 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального 

образования «Мирный» за 2010 год 

 

 

 

 Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования 

«Мирный» городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального 

образования «Мирный» за 2010 год по доходам в сумме 1229825,8 тыс. 

рублей, по расходам в сумме 1144291,3 тыс. рублей с превышением 

доходов над расходами (профицит) бюджета в сумме 85534,5 тыс. рублей с 

показателями: 

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования «Мирный» за 2010 год согласно Приложению № 1 к 

настоящему решению; 

- по прогнозируемым поступлениям доходов местного бюджета за 2010 год 

согласно Приложению № 2 к настоящему решению; 

- по распределению бюджетных ассигнований за 2010 год по разделам, 

подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной 

классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно 

Приложению № 3 к настоящему решению; 



- по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2010 год 

согласно Приложению № 4 к настоящему решению; 

- по распределению бюджетных ассигнований на реализацию федеральных 

целевых программ, долгосрочных целевых программ Архангельской 

области, муниципальных целевых программ и муниципальных 

ведомственных целевых программ за 2010 год согласно Приложению № 5 к 

настоящему решению; 

- по инвестиционной программе муниципального образования «Мирный» 

за 2010 год согласно Приложению № 6 к настоящему решению. 
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Мирного               Ю.Б. Сергеев 


